
 

 

 

 

 

 

 

愛知県内における新型コロナウイルスによる急激な 

感染拡大の状況をうけ、7 月 23 日より入院中の患者 

さんとの面会を一時中止することになりました。 

皆様の安全を確保するため、ご理解ご協力を頂き 

ますようお願い申し上げます。 

なお、洗濯物の交換については月曜日から土曜日の

13:00 から 17:00 まで 1 階ロビーにて職員が承ります

ので、受付にてお申し付け下さい。 

また、面会については感染の状況により変更する 

ことがあります。ご了承下さい。 

 

令和 2 年 7 月 22 日  

医療法人瑞頌会 尾張温泉かにえ病院  

  

面会中止のお知らせ 


